

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ dotyczące Postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego aukcją elektroniczną lub/i negocjacjami handlowymi nr BTC/FZ/1390/148/2020/P pn.: „Dostawa ładowarki kołowej o pojemności łyżki minimum 5m³”.

5. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza szerokość całkowitą ładowarki max 3010 mm? (pkt. 1.4).
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy wskazaną szerokość całkowitą ładowarki. Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ w tym zakresie (*ust. 1.4. Załącznika nr 1 do IPU – Specyfikacja techniczna ładowarki kołowej oraz pkt. 1.4. Załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy Wykonawcy*).
6. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza system automatycznego smarowania producenta lub inny bez sterownika w kabinie z diodowego panelem informującym. Sterowanie centralnym smarowaniem bezpośrednio przy pompie? (pkt. 3.2)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.
7. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza katalog części wyłącznie w formie elektronicznej? (pkt. 9.2)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.
8. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny bez instrukcji remontowej ładowarki? (pkt.9.3)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.